
ATO DA MESA Nº 1 , DE 23 DE ABRIL DE 2021 - LEI N.5138

CAMARA MUNIC EST.TURIST SAO ROQUE
Rua São Paulo 355 J. Renê

50804079/0001-81 Exercício: 2021

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SAO ROQUE, no uso de suas atribuições legais.

Resolve: 

3001 30 Camara Municipal

13 18.000,0001.031.0003.2304.0000 Manutenção da Câmara Municipal
3.3.90.37.00 LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA F.R.: 010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

14 200.000,0001.031.0003.2304.0000 Manutenção da Câmara Municipal
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

15 120.000,0001.031.0003.2304.0000 Manutenção da Câmara Municipal
3.3.90.40.00 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOAF.R.: 010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

30 Camara Municipal01 30

4 -338.000,0001.031.0003.2303.0000 Salários, Encargos Sociais e Benefícios
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$338.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

338.000,00Suplementação ( + )

Artigo 3o.- Esta resolucao entra em vigor na data de sua publicação.

-338.000,00Anulação ( - )



ATO DA MESA Nº 1 , DE 23 DE ABRIL DE 2021 - LEI N.5138

CAMARA MUNIC EST.TURIST SAO ROQUE
Rua São Paulo 355 J. Renê

50804079/0001-81 Exercício: 2021

JULIO ANTONIO MARIANO
PRESIDENTE


	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R2H6M5Y1M2F8F1A5
		2021-04-27T16:49:38-0300


		2021-04-27T16:49:38-0300




